
 

UCHWAŁA NR XXXIX/296/2021 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie przekazania petycji według właściwości 

 

 Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Skarg, 

Wniosków i Petycji postępowania - Rada Miasta w Brzezinach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się przekazać petycję z dnia 23 lutego 2021 roku Pani Teresy Garland organowi 

właściwemu do jej rozpoznania, to jest - Sejmowi Rzeczypospolitej Polskiej i Prezydentowi 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta zobowiązując 

Przewodniczącego do doręczenia uchwały wnoszącemu petycję. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

  Grzegorz Maślanko 

 

 

 

 

 

 

 


